中 国 技 术 创 业 协 会

关于批准发布《体育场馆智能安防系统通用要求》

团体标准的公告

各相关单位：

根据国家标准化管理委员会《团体标准管理规定》以及《中国

技术创业协会团体标准管理办法（试行）》的规定，经中国技术

创业协会团标管理委员会组织评定、审查、公示，现批准发布《体

育场馆智能安防系统通用要求》（T/CATE 0001-2020）的团体标

准。该标准于 2021 年 7 月 21 日起正式实施，现予以公告。

                      二O二一年七月二十日